
 

 

 
Uchwała nr 4981/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

podjętych na XLI Sesji w dniu 25 kwietnia 2022 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 

 



Załącznik do uchwały nr 4981/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XLI Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 25 kwietnia 2022 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. XLI/779/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/713/21 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2022 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. XLI/780/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/712/21 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2022 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. XLI/781/22 

Uchwała w sprawie określenia zadań, na które w 2022 roku 

przeznacza się środki z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane 

samorządowi województwa. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

4. XLI/782/22 
Uchwała w sprawie Oceny sytuacji na wielkopolskim rynku pracy 

i realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy w 2021 roku. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor WUP 

5. XLI/783/22 

Uchwała w sprawie: pozbawienia kategorii drogi 

wojewódzkiej odcinka drogi wojewódzkiej nr 260 Gniezno-

Witkowo-Wólka w miejscowości Witkowo. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 



6. XLI/784/22 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na powierzenie Gminie 

Miastu Czarnków zarządzania w zakresie bieżącego utrzymania 

czystości i pielęgnacji zieleni przydrożnej dróg wojewódzkich 

położonych w granicach administracyjnych Gminy Miasta 

Czarnków. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

7. XLI/785/22 

Uchwała w sprawie powołania Komisji konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Zakładu Leczenia - Uzależnień w Charcicach. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

8. XLI/786/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, kształcenia Dualnego 

i Zawodowego w Kaliszu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

9. XLI/787/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, kształcenia Dualnego 

i Zawodowego w Koninie 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

10. XLI/788/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, kształcenia Dualnego 

i Zawodowego w Lesznie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

11. XLI/789/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, kształcenia Dualnego 

i Zawodowego w Pile. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 



12. XLI/790/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, kształcenia Dualnego 

i Zawodowego w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

13. XLI/791/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Miastu 

Leszno (dział 630 "Turystyka"). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

14. XLI/792/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

jednostkom samorządu terytorialnego na zadania 

inwestycyjne z zakresu infrastruktury sportowej, 

realizowane w 2022 roku w ramach piątej edycji Programu 

"Szatnia na Medal" (Dział 926 „Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

15. XLI/793/22 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji Ogólnopolskiego 

Stowarzyszenia Kominki i Piece oraz Cechu Zdunów 

Polskich, dotyczących programów ochrony powietrza 

uchwalonych przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego 

w dniu 13 lipca 2020 r. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 31 maja 2022 roku. 


